
Zarządzenie Nr 0050.38.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 11 maja 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.2 12, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 43 530,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 43 530,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 069 640,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 149 300,37 zł 

39 887 086,21 zł 

40 713 742,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85295 

2030 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 11 maja 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wt 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Pomoc społeczna 822 946,37 0,00 43 530,00 866476,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 7 470,00 0,00 43 530,00 51 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 22 431164,52 0,00 43 530,00 22 474 694,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



Rodzai zad 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Przedbórz: Maj 2020 r. 
Sporządził: Skarbnika Miasta 
Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

majątkowe razem:. I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

5 817 446,20 0,00· 0,00 5 817 446,20 

5 365 980,40 0,00: 0,00 5 365 980,40 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

11 520 443,49 0,00 0,00 11 520 443,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 843 556,21 0,00 43 530,00 39 887 086,21 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 1 044 730,39 

zmniejszenie -14 000,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 14 000,00 

po zmianach 1 044 730,39 

przed zmianą 1 004 730,39 

Zadania w zakresie upowszechniania zmniejszenie -14 000,00 
63003 

turystyki zwiększenie 14 000,00 

po zmianach 1 004 730,39 

przed zmianą 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 14 000,00 

po zmianach 21 000,00 

przed zmianą 42188,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -14 000,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 28 188,00 

przed zmianą 27 720,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -3 750,00 

zwiększenie 3 750,00 

po zmianach 27 720,00 

przed zmianą 16 720,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 750,00 

zwiększen ie 3 750,00 

po zmianach 16 720,00 

I przed zmianą 6 000,00 

Tabela Nr2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.38.2020 z dnia 11 maja 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

wydatki finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki świadczenia na 

wynagrodzenia i związane z dotacje na udziałem tytułu obsługa 
jednostek 

zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i długu 
budżetowych składki od nich realizacją ich fizycznych : 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji 

zadań; art. 5 usl 1 pkt 

2 i 3 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 

88 582,23 88 582,23 19 700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 000,00 -1 4 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 582,23 88 582,23 19 700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 582,23 88 582,23 19 700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 0,00 -1 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 582,23 88 582,23 19 700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42188,00 42188,00 0,00 42188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 188,00 28 188,00 0,00 28 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 720,00 27 720,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 720,00 27 720,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.................... - ... 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

majątkowe udziałem objęcie 
zakupy akcji i 

inwestycyjne środków, o 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

15 16 17 18 

956148,16 956 148,16 707 877,83 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

956148,16 956 148, 16 707 877,83 0,00 

916 148,16 916148,16 707 877,83 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

916148,16 916148,16 707 877,83 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Zakup materiałów i zmniejszenie -1 270,00 _, 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
Podatek od towarów i usług zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(VAT). zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 717 039,03 871 856,62 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -10 835,90 -10 835,90 -10 835,90 -10 835,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 10 835,90 10 835,90 10 835,90 0,00 10835,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 706 203,13 882 692,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 376,74 280 376,74 279 376,74 262 687,14 16 689,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -1 255,77 -1 255,77 -1 255,77 -1 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 255,77 1 255,77 1 255,77 0,00 1 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 376,74 280 376,74 279 376,74 261431 ,37 17 945,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 256,49 204 256,49 204 256,49 204 256,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -983,72 -983,72 -983,72 -983,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 272,77 203 272,77 203 272,77 203 272,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 336,00 16 336,00 16 336,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -272,05 -272,05 -272,05 -272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 063,95 16 063,95 16 063,95 16 063,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 720,40 5 720,40 5 720,40 0,00 _ 5 [20,40 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
V" J l IO L L V 



Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeń socjalnych zwiększenie 1 255,77 1 255,77 1 255,77 0,00 1 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 976,17 6 976,17 6976, 17 0,00 6976,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 944172,82 650 751 ,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -7 255,56 -7 255,56 -7 255,56 -7 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

powiatu) zwiększenie 7 255,56 7 255,56 7 255,56 0,00 7 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1936917,26 658 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109431 ,28 109 431 ,28 109431,28 109 431 ,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -7 255,56 -7 255,56 -7 255,56 -7 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o·,oo 0,00 

po zmianach 102 175,72 102 175,72 102175,72 102 175,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 051 ,20 33 051,20 33 051 ,20 0,00 33 051 ,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładolNY fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeń socjalnych 
zwiększenie 7 255,56 7 255,56 7 255,56 0,00 7 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 306,76 40 306,76 40 306,76 0,00 40 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 630 518,59 630 518,59 626 518,59 507 079,07 119439,52 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działa lność 
zmniejszenie -2 324,57 -2 324,57 -2 324,57 -2 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 324,57 2 324,57 2 324,57 0,00 2 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 518,59 630 518,59 626 518,59 504 754,50 121 764,09 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 369 890,30 369 890,30 369 890,30 369 890,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -2 254,36 -2 254,36 -2 254,36 -2 254,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,QO 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 635,94 367 635,94 367 635,94 367 635,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 230,10 24 230,10 24 230, 10 24 230, 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -70,21 -70,21 -70,21 -70,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24159,89 24 159,89 24 159,89 24 159,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 589,10 10589,10 10 589, 10 0,00 10 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększenie 2 324,57 2 324,57 2 324,57 0,00 2 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 913,67 12 913,67 12 913,67 0,00 12 913,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 695,43 245 570,39 214 420,39 96 531 ,99 117 888,40 0,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 96125,04 96125,04 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -209,30 -209,30 -209,30 -209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa zwiększenie 209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 695,43 245 570,39 214 420,39 96 322,69 118 097,70 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 96125,04 96125,04 0,00 0,00 

przed zmianą 299 266,96 223141,92 191 991,92 86 718,52 105 273,40 0,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 76 125,04 76125,04 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -209,30 -209,30 -209,30 -209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 266,96 223141 ,92 191 991 ,92 86 509,22 105 482,70 0,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 76125,04 76 125,04 0,00 0,00 

I przed zmianą 40 592,00 40 592,00 40592,00 40 592,0CJ.. Q.,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
vu JIIU UL.. V 



4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -33,63 -33,63 -33,63 -33,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 558,37 40 558,37 40 558,37 40 558,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 560,20 2 560,20 2 560,20 2 560,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -175,67 -175,67 -175,67 -175,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 384,53 2 384,53 2 384,53 2 384,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 953,40 953,40 953,40 0,00 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększenie 209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162,70 1 162,70 1162,70 0,00 1162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 993 741 ,35 8 955 741,35 8184 685,77 6708587,18 1476 098,59 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i i,vychowanie 
zmniejszenie -7 452,34 -7 452,34 -7 452,34 -5 849,26 -1 603,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 452,34 7 452,34 7 452,34 0,00 7 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 993 741 ,35 8 955 741 ,35 8184 685,77 6 702 737,92 1 481 947,85 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 393 314, 14 6 380 314,14 6120 201,43 5 422 239,73 697 961,70 0,00 260112,71 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -6 463,56 -6463,56 -6 463,56 -4 860,48 -1 603,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 463,56 6463,56 6 463,56 0,00 6 463,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 393 314,14 6 380 314,14 6120 201 ,43 5 417 379,25 702 822, 18 0,00 260112,71 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4168 815,68 4168 815,68 4 168 815,68 4 168 815,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -4 860,48 -4 860,48 -4 860,48 -4 860,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 163 955,20 4163 955,20 4 163 955,20 4163 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 224 725,31 224 725,31 224 725,31 0,00 224 725,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia/ów i zmniejszenie -1 603,08 -1 603,08 -1 603,08 0,00 -1 603,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 122,23 223 122,23 223 122,23 0,00 223 122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 257 712,39 257 712,39 257 712,39 0,00 257712,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększen ie 6 463,56 6 463,56 6463,56 0,00 6 463,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 175,95 264 175,95 264175,95 0,00 264 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 845,36 184 845,36 175 829,78 164460,25 11 369,53 0,00 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -81,99 -81,99 -81 ,99 -81,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych zwiększen ie 81,99 81 ,99 81 ,99 0,00 81 ,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 845,36 184 845,36 175 829,78 164 378,26 11451,52 0,00 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127110,19 127110,19 127110,19 1271 10,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -81,99 -81,99 -81 ,99 -81,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 028,20 127 028,20 127 028,20 127 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 307,53 6 307,53 6 307,53 0,00 6 307,53 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
_., JHa L V 



Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeń socjalnych zwiększenie 81,99 81 ,99 81 ,99 0,00 81 ,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 389,52 6 389,52 6 389,52 0,00 6 389,52 0,00 0,0ó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1408436,71 1 383436,71 963264,13 777 583,58 185 680,55 390 000,00 30 172,58 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -712,10 -712,10 -712,10 -712,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712,10 712,10 712,10 0,00 712,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1408436,71 1 383436,71 963 264,13 776 871 ,48 186 392,65 390 000,00 30 172,58 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 609 505,74 609 505,74 609 505,74 609 505,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -712,10 -712,10 -712,10 -712,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 793,64 608 793,64 608 793,64 608 793,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 470,55 25470,55 25 470,55 0,00 25 470,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększenie 712,10 712,10 712,10 0,00 712,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 182,65 26 182,65 26 182,65 0,00 26 182,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 115 898,37 115 898,37 108 425,57 101 446,87 6 978,70 0,00 7 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

80149 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, zmniejszenie -77,72 -77,72 -77,72 -77,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oddziałach przedszkolnych w szkołach zwiększenie 77,72 77,72 77,72 0,00 77,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawowych i innych formach 

'N'YChowania przedszkolnego po zmianach 115 898,37 115 898,37 108 425,57 101 369,15 7 056,42 0,00 7 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78172,45 78 172,45 78 172,45 78 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -77,72 -77,72 -77,72 -77,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 094,73 78 094,73 78 094,73 78 094,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 978,70 5 978,70 5 978,70 0,00 5 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeń socjalnych zwiększenie 77,72 77,72 77,72 0,00 77,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 056,42 6 056,42 6 056,42 0,00 6 056,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadari wymagających 
przed zmianą 279 054,60 279 054,60 264 772,69 242 856,75 21 915,94 0,00 14 281,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

80150 
stosowania specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie -116,97 -116,97 -116,97 -1 16,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w zwiększenie 116,97 116,97 116,97 0,00 116,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach podstawowych 

po zmianach 279 054,60 279 054,60 264 772,69 242 739,78 22 032,91 0,00 14 281,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 149,24 195 149,24 195 149,24 195149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -1 16,97 -116,97 -116,97 -116,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 032,27 195 032,27 195 032,27 195 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 997,94 8 997,94 8 997,94 0,00 8 997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczeń socjalnych zwiększenie 116,97 116,97 116,97 0,00 116,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9114,91 9 114,91 9114,91 0,00 9114,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 486179,64 2 4861 79,64 1 624278,64 1089669,\!:ł 534.§09,60_ 0,00 861 901 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
JO" V V 



Pomoc społeczna 
zmniejszenie -759,08 -759,08 -759,08 -759,07 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zwiększenie 44 289,08 44 289,08 44 289,08 0,00 44 289,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 529 709,64 2 529 709,64 1667808,64 1 088 909,97 578 898,67 0,00 861 901 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 464 274,00 464 274,00 458 248,00 416 300,00 41 948,00 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodk i pomocy społecznej 
zmniejszenie -759,07 -759,07 -759,07 -759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
zwiększenie 759,07 759,07 759,07 0,00 759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 274,00 464 274,00 458 248,00 415 540,93 42 707,07 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -759,07 -759,07 -759,07 -759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25240,93 25 240,93 25 240,93 25 240,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 868,00 13 868,00 13 868,00 0,00 13 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 627,00 14 627,00 14 627,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 559,87 9 559,87 9 559,87 0,00 9 559,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększen ie 0,07 0,07 0,07 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 559,94 9 559,94 9 559,94 0,00 9 559,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 197 800,27 197 800,27 196 940,27 191 567,75 5 372,52 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opiekuńcze zwiększenie O,Q1 0,01 O,Q1 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 800,27 197 800,27 196 940,27 191 567,75 5 372,52 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 409,31 409,31 409,31 0,00 409,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409,30 409,30 409,30 0,00 409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 263,21 4 263,21 4 263,21 0,00 4 263,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 263,22 4 263,22 4 263,22 0,00 4 263,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 514,00 89 514,00 76 944,00 30 320,00 46 624,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 
zmniejszenie 0,00 0,00 

Pozostała działa lność 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 530,00 43 530,00 43 530,00 0,00 43 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 044,00 133 044,00 120 474,00 30 320,00 90 154,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I przed zm ianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29400,00 29400,00 29400,00 0,00 29400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 589,00 28 589,00 28 589,00 0,00 _ 28 §89,0Q _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'-'" Jl ICI UL U 



zmniejszenie 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 27180,00 27 180,00 27 180,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 769,00 55 769,00 55 769,00 0,00 55 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,97 400,97 400,97 0,00 400,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składk i 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 
zwiększen ie 349,99 349,99 349,99 0,00 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,96 750,96 750,96 0,00 750,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 744,03 1 744,03 1 744,03 0,00 1 744,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeń socjalnych zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744,04 1 744,04 1 744,04 0,00 1 744,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 802917,13 802 917, 13 541 623,72 298 850,32 242 773,40 85 000,00 176 293,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -380,49 -380,49 -380,49 -380,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
zwiększenie 380,49 380,49 380,49 0,00 380,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 917, 13 802 917,13 541 623,72 298 469,83 243 153,89 85 000,00 176 293,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 367 538,46 367 538,46 351 564,05 238 761,85 112 802,20 0,00 15 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 świetlice szkolne 
zmniejszenie -101 ,43 -101,43 -101,43 -101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen ie 101 ,43 101,43 101,43 0,00 101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 538,46 367 538,46 351 564,05 238 660,42 112 903,63 0,00 15 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 462,38 192 462,38 192 462,38 192 462,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -101,43 -101,43 -101,43 -101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 360,95 192 360,95 192 360,95 192 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 802,20 7 802,20 7 802,20 0,00 7 802,20 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeń socjalnych zwiększen ie 101,43 101,43 101,43 0,00 101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 903,63 7 903,63 7 903,63 0,00 7 903,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 559,67 190 559,67 190 059,67 60 088,47 129 971 ,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 
zmniejszenie -279,06 -279,06 -279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 559,67 190 559,67 190 059,67 59 809,41 130 250,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49683,20 49 683,20 49 683,20 49 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -279,06 -279,06 -279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 404,14 49 404,14 49 404,14 49 404, 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 271,20 1 271 ,20 1 271,20 0,00 '1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększen ie 279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 737 196,00 10 737 196,00 522 102,00 373 304,0Q. 148_]98,00_ 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
uu J"a L U 



zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 737196,00 1 O 737 196,00 522 102,00 373 304,00 148 798,00 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 637 780,00 6 637 780,00 63 507,00 42 901,00 20 606,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Swiadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6637 780,00 6 637 780,00 63 507,00 42 901,00 20 606,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 755,75 2 755,75 2 755,75 0,00 2 755,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 755,74 2 755,74 2 755,74 0,00 2 755,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeri socjalnych zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczen ie z 
przed zmianą 3 722 763,00 3 722 763,00 313 411 ,00 271 007,00 42 404,00 0,00 3409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

85502 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 722 763,00 3 722 763,00 313 411 ,00 271 007,00 42 404,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 963,50 13 963,50 13 963,50 0,00 13 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13963,48 13 963,48 13 963,48 0,00 13 963,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3100,50 3 100,50 3100,50 0,00 3100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczeri socjalnych zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 295 755,00 295 755,00 64286,00 59 396,00 4 890,00 0,00 231 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 755,00 295 755,00 64 286,00 59 396,00 4 890,00 0,00 231 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100,75 100,75 100,75 0,00 100,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,74 100,74 100,74 0,00 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększen ie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 243 843,88 2 866 266,77 2 641 670,77 565 936,0i 2 07§.734. 7:)_ 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 377 577,11 5377577,11 4 916348,65 0,00 
_ ., Jl l t;;JI V L. I V 



Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -18 290,60 -18 290,60 -18 290,60 -2 790,60 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 

środowiska zwiększenie 18 290,60 18 290,60 18 290,60 0,00 18 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 243 843,88 2 866 266,77 2 641 670,77 563 145,44 2 078 525,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5377577, 11 5 377 577,11 4 916 348,65 0,00 

przed zmianą 1 602118,42 1502 118,42 1 501 822,42 80 981,44 1 420840,98 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -279,06 -279,06 -279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

zwiększenie 279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602118,42 1502118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 205,02 44 205,02 44 205,02 44 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -269,89 -269,89 -269,89 -269,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43935,13 43 935,13 43 935,13 43 935,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 564,79 3 564,79 3 564,79 3 564,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmnlejszente -9,17 -9,17 -9,17 -9,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 555,62 3 555,62 3 555,62 3 555,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 271 ,20 1 271 ,20 1 271 ,20 0,00 1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

świadczel1 socjalnych zwiększenie 279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b,00 0,00 

przed zmianą 60 775,00 60 775,00 60 775,00 0,00 60 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie -8000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 775,00 60 775,00 60 775,00 0,00 60 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 775,00 15 775,00 15 775,00 0,00 15 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażen ia zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 775,00 23 775,00 23 775,00 0,00 23 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 826,76 44826,76 44 826,76 0,00 44 826,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -8 000,00 -8000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36826,76 36826,76 36 826,76 0,00 36 826,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1070941,46 293 340,95 293 340,95 0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 600,51 777 600,51 555 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1070941,46 293 340,95 293 340,95 0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 600,51 777 600,51 555 000,00 0,00 

przed zmianą 206 234,98 206 234,98 206 234,98 0,00 206 234,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 
4260 Zakup energii 

-7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 734,98 198 734,98 198 734,98 0,00 198 734,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84105,97 84 105,97 84 105,97 0,00 _ 84.J.05,97 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ .. JIICI ;;J L IU 



4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 7 500,00 

po zmianach 91 605,97 

przed zmianą 5 010 622,00 

zmniejszenie -2 511 ,54 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 2 51 1,54 

po zmianach 5 010 622,00 

przed zmianą 28 765,46 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -251 1,54 

roczne zwtększenie 0,00 

po zmianach 26 253,92 

przed zmianą 11440,80 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie o.aa 
4440 

świadczeń socja lnych zwiększenie 2 511,54 

po zmianach 13 952,34 

przed zmianą 40 670 212,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -55 677,75 

zwiększenie 99 207,75 

po zmianach 40 713 742,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, maj 2020 r. 

0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 

91 605,97 91 605,97 

510 645,40 506 345,40 

-2 511 ,54 -2 51 1,54 

2 511 ,54 2 511 ,54 

510645,40 506 345,40 

28 765,46 28 765,46 

-2 511 ,54 -2 51 1,54 

0,00 0,00 

26 253,92 26 253,92 

11 440,80 11 440,80 

0,00 0,00 

2 511 ,54 2511,54 

13 952,34 13 952,34 

32 105 770,37 18 620 993,04 

-55 677,75 -55 677,75 

99 207,75 99 207,75 

32 149 300,37 18 664 523,04 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 91 605,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

484 954,60 21 390,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 499 976,60 4 499 976,60 4 361 348,65 0,00 

-2 511,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 511,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

482 443,06 23 902,34 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 499 976,60 4 499 976,60 4 361 348,65 0,00 

28 765,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 511,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 

26 253,92 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 11 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 511,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 13 952,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 996 694,03 6 624 299,01 1 561 713,91 11 737 276,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

-20 824,62 -34 853,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 99 207,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 975 869,41 6 688 653,63 1 561 713,91 11 737 276,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

Strona 10 z 10 



Dział Rozdział 

1 2 

852 

85228 

855 

85501 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.38.2020 z dnia 11 maja 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

§ wydatki na 

I Nazwa Plan 
wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 

programy wypłaty z Wydatki inwestycje i Wydatki bieżące finansowane z tytułu obsługa grupa 
jednostek ""Ynagrodzenia związane z zadania rzecz osób majątkowe zakupy 

budżetowych · i składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; 
udziałem środków, o poręczeri i długu 

inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w art. gwarancji 

zadań; 
5 ust.1 pkt2 i 3 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 698 454,00 698 454,00 694 338,00 498 454,29 195 883,71 0,00 4116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -0,01 --0,01 -0,01 0,00 -0.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 454,00 698454,00 694 338,00 498 454,29 195 883,71 0,00 4116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49105,00 49105,00 48 845,00 46 973,00 1 872,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie -0,01 --0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opiekuńcze zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49105,00 49105,00 48 845,00 46 973,00 1 872,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209,31 209,31 209,31 0,00 .209,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

· po zmianach 209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1162,69 1162,69 1 162,69 0,00 1162,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 fundusz świadczeń 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162,70 1162,70 1162,70 0,00 1162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 573 744,00 10 573 744,00 359 250,00 296 041,00 63 209,00 0,00 1 O 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzina 
zmniejszenie -0,03 --0,03 -0,03 0,00 --0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie O,Q3 O,Q3 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 573 744,00 10 573 744,00 359250,00 296 041 ,00 63 209,00 0,00 10 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 630 280,00 6 630 280,00 56 007,00 42 901,00 13106,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie --0,01 -0,01 -0,01 0,00 --0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 630280,00 6 630 280,00 56 007,00 42 901,00 13 106,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I przed zmianą 2 755,75 2 755,75 2 755,75 O,QQ•---~ ~ 7~5,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

udziałem objęcie 

środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



Zakup materiałów i zmniejszenie -0,01 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 

po zmianach 2 755,74 

przed zmianą 1 550,25 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,01 

po zmianach 1 550,26 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
przed zmianą 3 666 873,00 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na . zmniejszenie -0,02 
85502 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 0,02 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 666 873,00 

przed zmianą 5 963,50 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -0,02 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 5 963,48 

przed zmianą 3100,50 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,02 

po zmianach 3100,52 

przed zmianą 11 520 443,49 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -0,04 

zwiększenie 0,04 

po zmianach 11 520 443,49 

Sporządził : Podinspektor ds. ks ięgowości budżetowej - Paul ina Opałka 

Przedbórz, maj 2020 r. 

-0,01 

0,00 

2 755,74 

1 550,25 

0,00 

0,01 

1 550,26 

3 666 873,00 

-0,02 

0,02 

3 666 873,00 

5 963,50 

-0,02 

0,00 

5 963,48 

3100,50 

0,00 

0,02 

3 100,52 

11 520 443,49 

-0 ,04 

0,04 

11 520 443,49 

-0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 755,74 0,00 2 755,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 521,00 246 657,00 10 864,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 521 ,00 246657,00 10 864,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 963,50 0,00 5 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 963,48 0,00 5 963,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3100,50 0,00 3100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 301 833,49 871 490,21 430 343,28 0,00 10 218 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 301 833,49 871 490,21 430 343,28 0,00 10 218 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Załączn ik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzen ia Burmistrza Miasta Przedborza 
Nr 0050.38.2020 z dnia 11 maja 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich organizacją na 2020 rok 

DOCHODY 
[Jz;al Rozdział § Nazwa Płan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 Gospodarka kómunalna i ochrona. środowiska 1 502 118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środkow, o których mowa w art. 5 ust 1 pkf 2 i 3 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 502 118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 Wpływy z innych loka lnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytoria lnego na podstawie odrębnych ustaw 1502118,42 

bie:żące razem: 1 502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza.cję zadań finansowa_nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 1 502 118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat ków na reali:zację :zadań finansow anych z udziałem środków, o których m owa w a rt. 5 ust. 1 . pkt 2 i 3 0 ,00 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym : 

§ programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Swiadczeni 
finansowane 

wypłaty z inwestycje i 
na programy 

Wydatki 
wydatki wydatki dotacje na z udziałem 

Wydatki finansowane grupa 
bieżące wynagrodzeni a na rzecz tytułu obsługa majątkowe zakupy 

jednostek ZVviązane z zadania środków, o z udziałem 

budżetowych 
a i składki od 

realizacją ich bieżące 
osób 

których 
poręczeń i długu inwestycyj n 

środków , o 
nich fizycznych; gwarancji 

statutowych mowa wart. 
e 

których mowa 
naliczane 

zadań ; 5 ust. 1 pkt2 w art. 5 ust. 1 

i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 1602118,42 1 502 118,42 1 501 822,42 80 981,44 1420840,98 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
zmniejszenie -279,06 -279 ,06 -279 ,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
środowiska 

zwiększenie 279,06 279,06 279,06 o,oostr Dmf7Jl.~2 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 



po zmianach 1 602118,42 

przed zmianą 1 602118,42 

Gospodarka odpadami 
zmniejszenie -279,06 

90002 
komunalnymi 

zwiększen ie 279,06 

po zmianach 1 602118,42 

przed zmianą 44 205,02 

Wynagrodzenia zmniejszenie -269,89 
4010 

osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 

po zmianach 43 935,13 

przed zmianą 3 564,79 

Dodatkowe zmniejszenie -9, 17 
4040 

wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 

po zmianach 3 555,62 

przed zmianą 1 271,20 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 279,06 

po zmianach 1 550,26 

przed zmianą 1 602 118,42 

zmniejszenie -279,06 
Wydatki razem: 

zwiększenie 279,06 

po zmianach 1 602 118,42 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Maj 2020 r. 

1 502 118,42 

1502 118,42 

-279,06 

279,06 

1 502 118,42 

44 205,02 

-269,89 

0,00 

43 935, 13 

3 564 ,79 

-9,'17 

0,00 

3 555,62 

1 27 1,20 

0,00 

279,06 

1 550,26 

1 5021 18,42 

-279,06 

279,06 

1 502118,42 

1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 ooo.aa 100 000,00 0,00 0,00 

1 501 822,42 80 981 ,44 1420840,98 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

-279 ,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

44 205,02 44 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-269,89 -269,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 935,13 43 935,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 564,79 3 564,79 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9,17 -9,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 555,62 3 555,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 271,20 0,00 1 271 ,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 501 822,42 80 981,44 1420840,98 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

-279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 

1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


